CONG TY CP NANG LUQNG VU TRU ZILA SUN

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP NANG LUONG VU TRU ZILA SUN
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: ZILA SUN UNIVESAL ENERGY JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: ZILA SUN .,JSC
2. M s6 doanh nghigp: 0109357209
3. Ngay thanh lap: 30/09/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
Khu Ao Lo V61, Thon Bat Ngo, Xa Lién Bat, Huyén Ung Hoa, Thanh phé Ha N1,
Viét Nam
bién thoai: 0888320111 Fax:
Email: Zilasun@zla.vn Website: zlasun.com

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xuat thiét bi dién chiéu sang 2740
2. |San xuét thiét bi dién khac 2790
3. |Lip dit may moc va thiét bi cong nghiép 3320
4. |San xuit dién 3511
5. |Xay dung nha dé ¢ 4101
6. |Xay dung nha khéng dé & 4102
7. |Xay dung cong trinh dién 4221
8. |Léap dat hé thong dién 4321
9. |Lap dit hé thong xay dung khac 4329
10. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
11. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
12.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659(Chinh)
13.  [Ban budn vat liéu, thiét bi lap dit khac trong xay dung 4663
14. |Ban budn téng hop 4690
15.  |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong céac ctra hang chuyén doanh
16.  |Ban I¢ thiét bi nghe nhin trong cac ctra hang chuyén doanh 4742
17. |Ban l¢ d6 dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do noi that 4759
tuong tu, dén va bo den dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
18.  |Ban I¢ theo yéu cau dit hang qua buu dién hodc internet 4791
19. [Ban 1¢ hinh thirc khac chua dugc phan vao dau 4799
20. |Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
21. |Cho thué xe c6 déng co 7710
22.  |Cho thué may méc, thiét bj va d6 dung hitu hinh khac khong 7730
kém ngudi di€u khién
6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢ phin dwogc quyén chao ban: 50.000
8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN TAP
POAN ZILA
VIET NAM

Khu Ao Lo Véi,
thon Bat Ngo, Xa
Lién Bat, Huyén
Ung Hoa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

46.500

465.000.000

93,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

46.500

465.000.000

93,000

0107505003

NGUYEN
DUYEN LANG

thon Ttr Duong,
X& Cao Thanh,
Huyén Ung Hoa,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

1.000

10.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000

10.000.000

2,000

0010870126
55
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3 |[TRAN DANG
TIEN

Thén Pdng Ao,
Xa Thanh Thuy,
Huyén Thanh
Liém, Tinh Ha
Nam, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

1.500

15.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.500

15.000.000

3,000

168481774

4 INGUYEN SY
TOAN

thon Ttr Duong,
X& Cao Thanh,
Huyén Ung Hoa,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

1.000

10.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000

10.000.000

2,000

C4494060

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: TRAN DANG TIEN Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 01/10/1994 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 168481774

Ngay cap:  17/08/2010 Noi cap: Céng An tinh Ha Nam

Noi ding ky ho khau thuong tra: Pong Ao, Xa Thanh Thiyy, Huyén Thanh Liém, Tinh
Ha Nam, Viet Nam

Ché & hién tai: Khu Ao Lo Véi, Thon Bdt Ngé, Xa Lién Bat, Huyén Ung Hoa, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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